| Cronservatoric di Musica %&6@/@ Cusella

Stitute %ijﬁé‘ﬂﬂ& o Phbwds rsioats

ESTRATTO VERBALE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL 28.12.2016
(VERBALEN. 7). .

I’ anno 2016 il giorno 28 del mese di dicembre alle ore 11.00, a seguito di regolare convocazione, si €
riunito presso la sede del Conservatorio il Consiglio di Amministrazione per ftrattare il seguente
ordine del giorno:

1) Lettura e approvazione verbale riunione precedente;

2) Variazioni bilancio e.f. 2016;

3) Radiazione residui attivi e passivi;

4) Ratifica reintegri minute spese;

5) Approvazione bilancio previsione e.f. 2017;

6) Affidamento servizio di cassa triennio 2017/2019;

7) Conferimento incarichi didattica aggiuntiva a.a. 2016/2017 e determinazione relativi com-
pensi;

8) Rinnovo contratti manutenzione e assistenza software di gestione;

9) Istanze rimborso contributi studenti residenti nel cratere;

10) Rimborso spese studenti concerto Vilnius;

11) Autorizzazione operazioni di rinnovo inventariale.

Sono presenti:

I’avv. Domenico de Nardis Presidente

la prof.ssa Enrica Salvatore Esperta esterna
il M° Giandomenico Piermarini Direttore

il prof. Sabatino Servilio Docente
Riccardo La Chioma Studente

Partecipa la dott.ssa Mirella Colangelo, Direttrice amministrativa, che provvede alla redazione del
presente verbale.

Il Presidente, constatata la presenza dél numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione
degli argomenti oggetto della convocazione.

OMISSIS

5) Approvazione bilancio previsione e.f. 2017,
{(Deliberazione n. 31}

IL. CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTO il DPR 132/2003;

VISTO ’art. 21 comma 2° lett. a dello Statuto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilitd di questo Conservatorio;
VISTO il preventivo finanziario 2016 e i relativi documenti allegati;

VISTA la relazione illustrativa del Presidente;

VISTO il verbale n. 6/2016 del 28/12/2016 dei Revisori dei Conti

%%wm %f{'}z/ doma - O /dﬂ,@" il - oy OWELR PRSP D OSOL GRS - 5-sweallfrotocolly ozt~ Bontloe Fipats SO ETO656
o o



%0ﬂrdeﬂﬂ'(bﬁ(}ﬂ(:a

all’unanimita

di Wusica L%//Weaf’o

DELIBERA

Gesella -

g'ugj—y'wﬁlm

di approvare il bilancio di previsione per |’esercizio finanziario 2017 con il seguente riepilogo:

RIEPILOGO ENTRATE
ANNO FINANZIARIO 2016 ANNO FINANZIARIO 2017
RESIDUI
i RESIDUI -|PREV. DEF. - |PREV.DEF: - & : PREV. :
TITOLL INIZIAL]  |COMP.ZA CASSA INLZIALL - rp 74 PREV. CASSA
{presunti)
ENTRATE
CORRENTI €91.002,62 € 552.970,90 €0643.973,52| €61.255,31 €608.411,00 € 669,6660,31
ENTRATE
C/CAPITALE € 0,00 € 26.155,00 €26.155,00 €0,00 € 0,00 € 0,00
PARTITE DI
GIRO € 0,00 € 500,00 € 500,00 €0,00 € 500,00 € 500,00
UTILIZZO
AVANZO
AMM.NE €0,00] €1.345.414,33 €0,00 €0,00 €1.345.249,30 € 0,00
TOTALE
GENERALE €91.002,62}] € 1.925.040,23 €670.628,52] €61.255,31 € 1.954.160,30 €670.166,31
RIEPILOGO USCITE
ANNO FINANZIARIO 2016 ANNO FINANZIARIO 2017
RESIDU!
RESIDUIX PREV. DEF. PREYV. DEF. PREV.
TITOLI INIZIALL COMP . ZA CASSA IN{ZIAITI COMP.ZA PREV. CASSA
(presunti)
USCITE
CORRENTI €72.033,03 €798.351,43 € 870.384,46] € 18.273,94 €765.164,50 €783.438,44
USCITE
C/CAPITALE €0,00] €1.126,188,80] €1.126.188,80 €0,00 € 1.188.495,80 € 1.188.495,80
PARTITE D1
GIRO € 0,00 € 500,00 € 500,00 €0,00 € 500,00 € 500,00
DISAVANZQO
AMM.NE € 0,00 € 0,00 €0,00 €0,00 € 0,00 € 0,00
TOTALE
GENERALE €72.033,03] €1.925.040,23| €1.997.073,26] €18.273,94 €1.954.160,30 €1.972.434,24

La presente delibera ¢ immediatamente esecutiva.

OMISSIS

Alle ore 13.00 esaurita la discussione degli argomenti oggetto della convocazione, si conclude la

riunione.

Letto, confermato e sottoscritto,

1l Direttore Amministrativo
F.to Dott.ssa Mirella Colangelo

Bt Frrornceioo Fhinin e - EFFOOLT Bl - Goo OG5 25752 - Forar OS5E 58985 o

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione
F.to Avv. Domenico de Nardis

G

v - Dot Tinats SO ETEE




